



مراسم کلنگ زنی احداث درمانگاه تخصصی امام رضا (ع) هشتگرد به دست ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز

کلنگ احداث کلینیک تخصصی امام رضا (ع) هشتگرد به دست ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به زمین زده شد

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت درمان هشتگرد، مراسم کلنگ زنی احداث کلینیک تخصصی امام رضا (ع) هشتگرد در محوطه بیمارستان امام حسین (ع) این شهرستان توسط مسئولین محلی، خیرین و ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار گردید. در این مراسم که همزمان با روز پزشک در بیمارستان امام حسین (ع) برگزار شد ابتدا سرپرست شبکه بهداشت و درمان هشتگرد به مهمانان این مراسم خیر مقدم گفت. دکتر بابایی از همه مسئولین و خیرین عزیزی که در احداث این کلینیک همکاری خواهند داشت تقدیر تشکر نمود.

در کتر صومی ضمنا تقدیر و تشکر از خیرین سلامت استان و خیر این پروژه آقای آقاپور که 50 درصد هزینه احداث کلینیک را تقبل کرده اند تقدیر و تشکر نموده و افزود: طبق آمار ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی، در 2000 روستای استان محل ثابتی برای ارائه خدمات بهداشتی درمانی به روستائیان وجود ندارد با این وجود بالای 90 درصد این روستائیان از خدمات بهداشتی درمانی توسط تیم سیاری سلامت بهره مند شده اند و امیدوارم بایاری خیرین محترم عرصه سلامت این خدمات در مکانی بهتر و شایسته ی شان مردم روستاها ارائه شود.

دکتر صومی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت بیمارستان هشتگرد اظهار داشت:

در سالهای اخیر چندین بار از بیمارستان هشتگرد دیدار کرده ام که هر بار با فوجی از معترضین به وضعیت عمومی بیمارستان و کمبود پزشک مواجه بودم ولی با تلاش مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و نماینده و مسئولین شهرستان، اکنون بیمارستان هشتگرد به بیمارستانی نمونه تبدیل شده است بطوری که امروز از بخشهای مختلف بیمارستان دیدار داشتم از تحولات عظیمی که در این بیمارستان صورت گرفته لذت بردم واز اینکه امروز دیگر با معترضی روبرو نشدم بسیار خوشحالم.

همچنین در این مراسم با اهدا لوح تقدیر از خیر این پروژه حاج آقا آقاپور، رئیس مجمع خیرین سلامت استان پورناجی، مهندس میزاپور، مهندس محمود خلیل زاده و مهندس کریمی قدردانی شد.

در پایان این مراسم کلنگ کلینیک مذکور با حضور دکتر صومی، خیرین، مسئولین شهرستان و به دست ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به زمین زده شد و عملیات احداث ساختمان مذکور آغاز شد.

گفتنی است این پروژه در مساحت 800 متر مربع و در دو طبقه با اعتبار اولیه 10 میلیارد ریالی احداث میشود.





مراسم آغاز عملیات ساختمانی کلینیک تخصصی امام رضا (ع)
شهریور ۹۶ بیمارستان امام حسین (ع) هشتگرد

